
 

OLKO  ČUS,  Legionářská 12,  Olomouc 

Olomoucký  krajský  svaz  házené 
 

Legionářská 12, Olomouc 772 00, Tel.: +420 702 078 036, Fax.: +420 585 204 450 

  e-mail: olksh@centrum.cz  www: http://oksh.chf.cz 

 

ZPRAVODAJ   SOUTĚŽNÍ   KOMISE 

 

Ročník 2014 - 2015 
 

Číslo  8 
 

 
 

 

  V Olomouci dne 21. 5. 2015 
 

 

 

Ing. Spurný Pavel        Ivo Kuba 

………………………       ………………………. 

předseda SK OLKSH       sekretář OLKSH 

 

Valdemar Macharáček 

……………………………… 

předseda OLKSH 



 

Schválené  výsledky 
 

 

LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MUŽI 

 

OA066   Litovel B  -   Senice n. H. 34 : 20 (18:7)  Nastoupil - Ochmann   

OA067   Droždín  -   Veselá  32 : 19 (14:8)  Krobothová - Směšná   

OA068    Žeravice    -   Uh. Hradiště 30 : 15 (13:11) Planka - P. Novotný        

OA069   Dřevohostice -   Holešov  17 : 23 (7:14)  Šrotíř - Staněk     

OA070   Val. Meziříčí    -   Uničov  29 : 28 (15:17) Mach - Malina  

OA071   Val. Meziříčí -   Litovel B  21 : 29 (9:14)  Mach - Malina    

OA072   Uničov         -   Dřevohostice 10 :   0  kontumačně     

OA073   Holešov  -   Žeravice  36 : 23 (19:12) Králík - Sedláček    

OA074   Uh. Hradiště  -   Droždín  27 : 32 (12:13) Soško - Rosman    

OA075   Veselá  -   Senice n. H. 33 : 23 (15:12) Mužný - Stoklasa    

OA076   Litovel B  -   Veselá  26 : 21 (12:13) Nastoupil - Šrotíř    

OA077   Senice n. H.  -   Uh. Hradiště 20 : 24 (12:9)  Krobothová - Staněk 

OA078    Droždín  -   Holešov  32 : 29 (18:16) Valášek - Vychodil       

OA079   Žeravice  -   Uničov  25 : 24 (13:12) J. Novotný - Kolář   

OA080   Dřevohostice -   Val. Meziříčí 14 : 14 (4:8)  Nastoupil - Šrotíř 

         

Nastoupil Vladimír 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

MORAVSKÁ  LIGA  - MLADŠÍ  DOROST 

 

OB093   Žeravice  -   Sokolnice  31 : 27 (18:11) Planka - P. Novotný  

OB094   Bystřice p. H. -   Handball 99 27 : 18 (12:6)  Kolařík - Novosád  

OB095   Bohunice          -   Šumperk  36 : 25 (14:11) Kaufman - Letev 

OB096   Hustopeče  -   Uničov  26 : 30 (12:17) Douda - Koleček 

OB097   Hustopeče  -   Polanka B  15 : 30 (7:16)  Kaufman - Macharáčková    

OB098   Uničov          -   Bohunice  26 : 37 (11:19) Krobothová -  Malínek   

OB099   Šumperk  -   Handball 99 26 : 26 (15:14) Kolář - A. Kummerová   

OB103   Polanka B  -   Nové Veselí B 23 : 19 (12:10) Štefek - Tvarůžek 

OB106   Žeravice  -   Šumperk  35 : 22 (16:12) J. Novotný - Kolář  

OB107   Handball 99  -   Uničov  30 : 31 (16:14) Axmann - Mužný 

OB126   Bystřice p. H. -   Sokolnice  36 : 28 (18:11) Mach - Malina 

OB127   Polanka B  -   Bystřice p. H. 20 : 27 (12:12) Adámek - Tvarůžek 

 

Spurný Pavel 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - STARŠÍ  ŽÁCI 

 

OC046   Litovel  -   Žeravice  33 : 29 (14:13) Ochmann - Staněk 

OC071   Šumperk  -   Litovel  11 : 33 (5:13)  Kolář - A. Kummerová    

OC072   STM Ol. B  -   Centrum Haná 12 : 42 (5:22  Staněk - Šrotíř  

OC073   STM Ol. A  -   Žeravice  38 : 22 (21:12) Staněk - Šrotíř  

OC075   V. Bystřice  -   Hranice  41 : 19 (20:10) Vítková - Nastoupil  

OC076   Litovel  -   V. Bystřice  26 : 30 (13:12) Nastoupil - Šrotíř  

OC078   Horka n. M.  -   STM Ol. A    8 : 34 (2:16)  Axmann - Mužný  

OC079   Žeravice    -   STM Ol. B  22 : 12 (12:7)  J. Novotný - Kolář  

OC080   Centrum Haná -   Šumperk  45 :   3 (21:2)  Kräuter - Jurečková 

 

Spurný Pavel 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽÁCI  

 

OG017   Tatran Litovel -   Hranice A  17 : 24 (8:12)  Nastoupil - Ochmann  

OG018   STM Ol. 2003 -   V. Bystřice A 16 : 26 (7:10)  Kräuter - Směšná  

OG019   Žeravice  -   STM Ol. 2002 19 : 17 (12:8)  P. Novotný - Planka  

OG020   Centrum Haná -   Uničov  21 : 14 (10:6)  Nastoupil - Směšná  

OG021   Centrum Haná -   Tatran Litovel 14 : 16 (5:7)  Bujnoch - Divácký  

OG022   Uničov  -   Žeravice     8 : 18 (3:9)  Krobothová - Malínek  

OG023   STM Ol. 2002 -   STM Ol. 2003 27 : 22 (10:12) Staněk - Šrotíř  

OG024   V. Bystřice A -   Hranice A  25 :   8 (10:5)  Vítková - Nastoupil  

OG025   Tatran Litovel -   V. Bystřice A   4 : 25 (2:8)  Nastoupil - Šrotíř  

OG026   Hranice A  -   STM Ol. 2002 20 : 22 (8:14)  Krobothová - Směšná  

OG027   STM Ol. 2003 -   Uničov  20 :   9 (11:5)  Axmann - Mužný  

OG028   Žeravice  -   Centrum Haná 14 :   8 (5:4)  Valášek - Vychodil 

 

TABULKA : 

 

1. SK Velká Bystřice A   7 7  0  0  195 :   66 14 

2. SK Žeravice    7 6  0  1  121 :   94 12 

3.  TJ STM Olomouc 2002  7 5  0  2  166 : 118 10 

4. TJ Cement Hranice A   7 3  0  4  120 : 126   6 

5. TJ Sokol Centrum Haná  7 3  0  4    98 : 116   6 

6.  Tatran Litovel    7 2  0  5    96 : 137   6 

7. TJ STM Olomouc 2003  7 1  0  6  106 : 136   2 

8. Házená Uničov   7 0  0  7    60 : 169   0 

 

Nastoupil Vladimír 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 



 

LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽACTVO  

 

OH017   Zora Holečkova -   Senice n. H.   9 : 25 (2:13)  Kräuter - Kubis  

OH018   Zora Olomouc -   V. Bystřice B 28 :   9 (10:5)  Kräuter - Kubis  

OH019   Žeravice  -   Horka n. M. 26 :   9 (12:7)  Planka - P. Novotný  

OH020   DHK Litovel -   Hranice B  22 :   8 (8:2)  Kolář - Roubalová  

OH021   DHK Litovel -   Zora Holečkova     18 :   8 (7:3)  Hlavinka - Kolář      

OH022   Hranice B  -   Žeravice     9 : 13 (3:5)  Kremláček - Netík  

OH023   Horka n. M.  -   Zora Olomouc 12 : 26 (7:14)  Vítková - Nastoupil  

OH024   V. Bystřice B -   Senice n. H. 10 : 21 (6:10)  Vítková - Nastoupil  

OH025   Zora Holečkova -   V. Bystřice B 15 :   9 (7:3)  Krobothová - A. Kummerová  

OH026   Senice n. H.  -   Horka n. M. 23 : 10 (10:3)  Krobothová - Staněk  

OH027   Zora Olomouc -   Hranice B  24 :   9 (12:6)  A. Kummerová - Staněk  

OH028   Žeravice  -   DHK Litovel 15 : 14 (8:6)  Valášek - Vychodil 

 

TABULKA : 

 

1. DHK Zora Olomouc   7 6  1  0  153 :   85 13 

2. SK Žeravice    7 6  0  1  141 :   86 12 

3.  DHK Vítězná Litovel   7 5  1  1  134 :   86 11 

4.  TJ Cement Hranice B   7 3  0  4    87 : 103   6 

5. TJ Sokol Senice na Hané  7 3  0  4  121 : 104   6 

6.  TJ Sokol Horka n. Moravou  7 3  0  4    90 : 127   6 

7. DHK Zora Holečkova  7 1  0  6    64 : 121   2 

8.  SK Velká Bystřice B   7 4  0  3    66 : 144   0 

 

Nastoupil Vladimír 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Zprávy SK OLKSH 

 

 

Přihláška do soutěžní OLKSH ročníku 2015/2016 

 

Přihláška v příloze a ke stažení na stránkách OLKSH. Řádně vyplněnou, podepsanou a orazítkovanou 

přihlášku zašlete tak, aby byla doručena nejpozději do 10.6.2015 na OLKSH. Přihlášku je možno 

zaslat i elektronicky se všemi náležitostmi. Přihláška zaslaná bez otisku razítka oddílu a bez podpisu 

odpovědného funkcionáře bude považována za neplatnou. Pokud nebude do uvedeného termínu 

doručena přihláška oddílu/klubu, nebudou jeho družstva zařazena do soutěží OLKSH. Stejně tak při 

nedodržení některého bodu prohlášení uvedeného v přihlášce: „Bereme na vědomí, že podmínkou 

pro zařazení do soutěžního ročníku 2015-2016 je zaplacení startovného (SŘH čl. 16) do 30.6.2015. 

Současně prohlašujeme, že nemáme žádné dluhy vůči ČSH či OLKSH, a družstvu vytvoříme 

ekonomické zabezpečení pro řádné dokončení celého soutěžního ročníku 2015-2016.“ 

 

 

Startovné při posílání přihlášky dopředu NEPLAŤTE !!! O výši startovného za přihlášení 

družstva a způsobu úhrady (účet, symboly, komu podle svazu, který bude řídit, apod.) budete včas 

informováni, a k úhradě vyzváni.  

 



 

TJ Sokol Dřevohostice – pokuta 300 Kč za nerespektování rozpisu soutěží - start hráče během 

nepodmíněného ZZČ. 

 

 

Zprávy DK OLKSH 

 

Vybíral Patrik (TJ Sokol Dřevohostice) - ZZČ na 3 týdny nepodmíněně od 15. 5. do 4. 6. 2015 za 

start během ZZČ v utkání OA072. 

 

                                                

Zprávy KR OLKSH 

 

--- 


